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Vandreutstilling til folkebibliotek i Agder - UNESCO 
 
Følgende tas til orientering: 
Det planlegges en ny vandreutstilling med utgangspunkt i UNESCOs liste over immateriell 
kulturarv, med særlig fokus på Agder. Utstillingen er et samarbeid mellom Agder fylkeskommune 
og Norges Husflidslag. Vestagder Husflid AS vil bli involvert som samarbeidspartner på et senere 
tidspunkt. I tillegg vil Agder folkemusikkarkiv bidra med innhold, og det er planlagt et møte med 
Setesdalsmuseet for å drøfte mulig samarbeid. Utstillingsinnholdet produseres av 
fylkeskommunen og Husflidskonsulenten i Agder.  
 
Utstillingen vil inneholde fire elementer: 
1. Nordisk klinkbåttradisjon 
2. Setesdalskulturen 
3. Seterdrift 
4. Bunadbruk 
 
Tidligere vandreutstillinger 
Avdeling for Kultur og idrett har tidligere samarbeidet med Norges Husflidslag og Vest-Agder 
Husflid AS om to vandreutstillinger. Den første, STING, om en rekonstruert herrebunad fra 1820, 
åpnet på Øyslebø bibliotek i mars 2023. Den andre, VEV, utforsker vevtradisjoner i Agder, og ble 
lansert på Arendal bibliotek i mars 2025. Begge utstillingene vises i løpet av en periode på 2-3 år 
på bibliotekene i Agder. Mange av bibliotekene har i tillegg arrangert fikselaug i samarbeid med 
lokale husflidslag. Det har også blitt holdt foredrag knyttet til temaene i utstillingene. Både 
foredragene og aktivitetene er gratis og åpne for publikum. 
 
Mål 
Bærekraft, samarbeid med frivilligheten og næringslivet og utvikling av attraktive lokalsamfunn 
med inkluderende møteplasser er viktige mål for Regionplan Agder 2030. Ved at utstillingene vises 
i folkebibliotek når de et bredere publikum som kanskje ikke besøker tradisjonelle gallerier eller 
museer. I tillegg styrker de bibliotekets rolle som møteplass, læringsarena og kulturformidler. 
 
Gjennomføring 
Det er ønskelig å legge åpning av vandreutstillingen til Landskappleiken 2026 på Hovden 24.–28. 
juni 2026. 
Utstillingen vil deretter følge en turnéplan og vises i folkebibliotek i hele Agder i løpet av en 
periode på 2-3 år. 


